PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE
EDITAL DE LEILÃO N° 87/2023

O MUNICÍPIO DE SOLEDADE, representado pela Prefeita

Municipal, MARILDA BORGES CORBELINI, TORNA PÚBLICO

que foi retirado o Lote 005 do Leilão de bens inservíveis, como

veículos, sucatas, imóvel e outros, a ser realizado no dia 08/12/2023, às

10h, no Parque de Máquinas do Município, situado na Avenida Júlio

de Castilhos, n° 3816, Bairro Botucaraí, em Soledade/RS, mais

informações pelo telefone (54) 3381-9085, no horário das 07h às  13h,

ou com o Leiloeiro no (55) 3332-3684, site

www.cagneluttileiloes.com.br, pelo motivo da morosidade da

regularização dos documentos do veículo, tendo em vista que o mesmo

foi doado pela Receita Federal possuindo restrições e gravames, tudo

conforme o item 8.6 do Edital.

Soledade/RS,  01 de Dezembro de 2023.

_____________________________

MARILDA BORGES CORBELINI

PREFEITA MUNICIPAL DE SOLEDADE/RS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IL

D
A

 B
O

R
G

E
S

 C
O

R
B

E
LI

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
2D

A
-3

B
1D

-D
63

E
-6

F
B

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
2D

A
-3

B
1D

-D
63

E
-6

F
B

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D2DA-3B1D-D63E-6FB5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARILDA BORGES CORBELINI (CPF 571.XXX.XXX-00) em 05/12/2023 10:46:30 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/D2DA-3B1D-D63E-6FB5